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قطع همکاری فدراسیون قایقرانی ایران با سرمربی رومانیایی قطعی نیست

تجمع نکردیم، فقط برای خداحافظی با مربی مان به فدراسیون رفتیم

چندی پیش بود که فدراســیون قایقرانی با 
تیم  رومانیایی  نیکولا جیوگانیک، ســرمربی 
ملی روئینــگ اتمام حجت کــرد در صورتی 
که نمی تواند در کنار افشــین فــرزام، مربی 
تیــم ملی کار کند بهتر اســت از ایران برود. 
اختلاف جیوگا با فرزام از زمانی شروع شد که 
مرد رومانیایی قول داد در بازی های آســیایی 
جاکارتــا 3 طلا و 3 نقره برای ایران کســب 
کند به شــرطی که هم تیم دختران را داشته 
باشــد و هم تیم پسران را. اما فرزام که پیش 
از جیوگا، پســت ســرمربیگری  را در اختیار 
داشــت زیر بار نرفــت و در نهایت مخالفت و 
قهر او معادلات را به هم ریخت. اختلاف این 
2 به ریاســت کمیته روئینگ هم کشیده شد 
تــا محمد صادقی در حمایت از جیوگانیک از 
سمت خود استعفا کند. تمام این کشمکش ها 
در نهایت یک نتیجه در برداشــت؛ فدراسیون 
تصمیم گرفت برای دور شــدن از حواشــی، 
جیوگانیک را راهی کشــورش کند. این گونه 
شد که مرد رومانیایی اول آبان و در حالی که 
ملی پوشان روئینگ برای حمایت از این مربی 
مراســم بدرقه با شکوهی برگزار کردند، ایران 
را ترک کرد. ایــن اتفاق در حالی رخ داد که 
مهسا جاور در مصاحبه با خراسان تاکید کرد 
قطع همکاری قایقرانی ایران با جیوگا قطعی 
نیســت. ملی پوش 23 ســاله المپیکی ایران 
که تنها از منظــر فنی عملکرد جیوگانیک را 
ارزیابی می کند معتقد است در صورت حضور 
مجــدد او در راس تیم ملــی قایقرانی ایران 
در بازی های آســیایی جاکارتا تنها باید برای 

تعیین رنگ طلا یا نقره مدالش بجنگد. 
 اخیــرا صحبت هایی درخصوص رفتن 
جیوگانیک، مربــی رومانیایی تیم ملی 
روئینگ مطرح بود. اما ملی پوشــان در 

حمایت از این مربی و جهت حفظ او در 
راس تیم ملی تجمعی داشتند، ماجرا چه 

بود؟
تجمع کــه نمی شــود گفت. ما فقــط برای 
خداحافظی با مربی مان به فدراســیون رفته 
بودیــم چون قرار بود او بامداد دوشــنبه اول 
آبان ماه ایــران را ترک کند. این در حالی بود 
کــه ما بعــد از قهرمانی آســیا چیزی حدود 
یک مــاه و نیم بود کــه مربی مــان را ندیده 
بودیم چون او همراه بــا تیم ملی جوانان در 
اردو بــود. از طرفــی جیوگانیک مربی خوبی 
اســت که در زمان حضورش در ایران موفق 
شــد نتایج خوبی را به دســت بیــاورد. اما با 
صلاحدید مسئولان تصمیم بر این شد که او 
نباشــد. البته ما ورزشکار هستیم و از مسائل 
حاشــیه ای هیچ اطلاعی نداریم. بنابراین تنها 
از منظر مســائل فنی به عملکرد جیوگانیک 
نگاه می کنیم و چون او توانست طی حضورش 
در 2 رویداد قایقرانی بهترین نتایج را کســب 
کند، بنابراین طبیعی بود که ما ورزشــکاران 

خواســتار ادامه حضــور او در راس تیم ملی 
شویم و در این راستا همه تلاش مان را کردیم 

و امیدواریم که اوضاع بهتر شود. 
 پس با این حساب هنوز قطع همکاری 
با جیوگانیک قطعی  ایران  فدراســیون 

نیست؟
خیــر. فدراســیون فعــلا درحــال مکاتبه با 
جیوگانیک اســت و اگر شرایط بهتر شود، او 

به ایران برمی گردد. 
 تا شــروع بازی های آسیایی جاکارتا 
کمتر از 10 ماه زمان باقی اســت. این در 
حالی است که هنوز تکلیف سرمربی تیم 

ملی معلوم نیست...
همه می دانیم که بازی های آســیایی از جمله 
رویدادهای مهم ورزشــی است. در این دوره 
از رقابت هــا هم قطعا همه کشــورها قوی تر 
از همیشــه حاضر خواهند شد. این در حالی 
اســت که تیم ملی ایران بعد از بازگشــت از 
رقابت هــای قهرمانی آســیا فعــلا در حال 
استراحت اســت. ما اولین مرحله اردوهایمان 

انشــاا... طی چند روز آینده شــروع می شود. 
قطعا کســب مــدال در بازی های آســیایی 
فدراســیون های  بــرای همه  همانطــور که 
ورزشــی مهم است، برای فدراسیون قایقرانی 
هم از درجه اهمیت بالایی برخوردار اســت. 
امیدواریم که مســئولان فدراســیون بتوانند 
برای حضورمان در بازی های آسیایی بهترین 
شرایط را فراهم کنند تا بتوانیم اردوهایمان را 

با حضور یک مربی خوب شروع کنیم. 
 به عنوان یک ملی پوش باتجربه تا چه 
اندازه امیدواریــد که قایقرانی ایران در 
صورت حضور مجدد جیوگانیک موفق به 
مدال آوری در بازی های آسیایی جاکارتا 

شود؟
می توانــم این موضوع را تا 90 درصد تضمین 
کنــم. معتقدم قایقرانی ایران به طور قطع در 
مدال آوری خواهد  جاکارتا  آسیایی  بازی های 
کرد اما باید بــرای تعیین رنگ مدال که طلا 
باشد یا نقره، بجنگیم و از این نظر کار سختی 

داریم. 
 همسرتان محســن سیفی)ملی پوش 
به دلیل  ووشــو( مدتی قصد داشــت 
وجود برخی مشکلات از دنیای قهرمانی 
کناره گیری کند ولی به نظر می رسد شما 

او را منصرف کردید...
بله. در واقــع می توان گفت در مقطعی ما هر 
2 به طور متقابل این کار را کردیم اما تصمیم 
گرفتیم که ورزش قهرمانی مان را ادامه دهیم. 
به هر حال همه ورزشــکاران با یک ســری از 
مشکلات مواجه هســتند. اما در حال حاضر 
خدا را شــکر همه چیز بســیار خوب است. 
محســن هم به تازگی از رقابت های قهرمانی 
جهان برگشــته و هر 2 در حال آماده شدن 
برای حضوری قدرتمند در بازی های آسیایی 

هستیم.

جاور:مدالآوریدرجاکارتاباجیوگارا90درصدتضمینمیکنم
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 از قدیم گفتن از ماست که بر ماست. حالا که شرایط تیم پرسپولیس واقعا 
خوبه و کسی نمی تونه این تیمو به حاشیه ببره، بازیکن های خودمون دارن 
تیمو وارد حاشیه می کنن. یک روز طارمی، یک روز مسلمان، یک روز بیرانوند. 

کاش این بازیکن ها یک مشاور عالی داشته باشند.
 آیا زمانی که پرسپولیس برای جشــن قهرمانی به میدان می رود، این 
طرفداران اســتقلال خواهند بود که برای جشن عدم سقوط به ورزشگاه 
می آیند؟ تاکتیک های شفر آلمانی جواب این سوال را روشن خواهد کرد.

 کارلوس کی روش فقط از تیم هایــی بازیکن دعوت می کند که یا در تیم 
خارجــی بازی کنند و یا مربی آن تیم خارجی باشــد! و کلا با تمام مربیان 
ایرانی و لیگ ایران مشکل دارد و لجاجت پرتغالی ها هم که شهره عام و خاص 

است. کلا دنبال دعوا می گردد.
 حیف پولی که به مهاجمان منچســتریونایتد پرداخت می شــود. انگار از 
تیم های آماتور آمده اند و یک شــوت معمولی نمی توانند بزنند. 2 تا بازیکن 
مثــل وین رونی بهتر از 10 تا بازیکن بی کیفیت اســت. مورینیو هم چوب 

لجبازی اش را می خورد.
 حضور بانوان در ورزشــگاه ها بسیار مفید است چون معمولا آقایان در 
حضور خانم ها مودبانه تر رفتار کرده و هرگز حرف های نامناســب به زبان 

نمی آورند.

موافقت با حضور 3 خارجی در جام باشگاه ها
با پیشــنهاد ایران و موافقت اتحادیه جهانی کشــتی تیم های حاضر در 
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان می توانند به جای 
2 کشتی گیر با 3 کشتی گیر خارجی قرارداد امضا کنند. چهارمین دوره 
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان به ترتیب روزهای 

1۶ و  1۷ آذر و 23 و 2۴ آذرماه به میزبانی ایران برگزار می شود. 

اسبقیان: انتخابات 10 فدراسیون ورزشی را 
به سرعت برگزار می کنیم

شروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها در گفت وگو 
با پایگاه خبری وزارت ورزش با اشــاره به در پیش بودن انتخابات 10 
فدراسیون ورزشی گفت: »ثبت نام از کاندیداهای 10 فدراسیون ورزشی 
به اتمام رسیده و در حال تطبیق مدارک ثبت نام کنندگان هستیم. بعد 
از تایید نهایی اسامی کاندیداها در کمترین زمان ممکن تاریخ انتخابات 
10 فدراسیون تکواندو، کشتی، بوکس، والیبال، شنا- شیرجه- واترپلو، 
 هاکی، ســه گانه، کبدی، کوهنوردی و نابینایان از سوی معاونت توسعه 
ورزش قهرمانی اعلام می شــود و تمام تلاشــمان بر این اســت تمام 
انتخابات  قبل از پایان ســال جای برگزار شــود.« او با اشاره مجدد به 
دســتور وزیر ورزش گفت: »تعیین سرپرست و عدم برگزاری به موقع 
انتخابات هر فدراســیونی باعث نوعی بلاتکلیفی می شود و سرپرستان 
نمی توانند برنامه ریزی بلندمدت داشته باشند. به همین دلیل بر اساس 
دســتور جدید وزیر ورزش ثبت نام از کاندیداهای جدید هر فدراسیون 
قبل از پایان دوره ریاســت ۴ ســاله انجام می شــود تا نیاز به تعیین 

سرپرست نباشد.«

زاویه نگاه شما

اخبار

حسینی: من جانشین رحمتی 
نشده ام

حســینی  سیدحســین 
تیم  اردوی  بــه  این که  از 
بسیار  ملی دعوت شــده 
خوشحال است و تاکید دارد 
کار کردن با کی روش و کادر 
فنی تیم ملی می تواند برای هر بازیکن ایرانی 
افتخار باشد. او که حواسش را تمام و کمال 
به رعایت ادب و اخلاق داده مهدی رحمتی را 
مرد شماره یک تیم استقلال می داند و معتقد 

است جانشین رحمتی نشده است.
 در مصاحبه اخیرت از اشتیاق فراوان برای 
بازگشت به اردوی تیم ملی صحبت کردی. 

چه رویایی با این تیم در سر داری؟
خوشحالم که به تیم ملی دعوت شدم و زیر نظر 
کارلوس کــی روش تمرین کردم. روزهایی که در 
اردو بودم فوق العاده بود. دیگر می خواهم همیشه 
خودم را برای حضور مجدد و همیشــگی در تیم 
ملی آماده نگه دارم. کار کردن با کی روش و کادر 
فنــی تیم ملی می تواند برای هــر بازیکن ایرانی 

افتخار باشد. 
 خیلی ها تو را دروازه بان آرامی می شناسند 

و می گویند خیلی آرام به حقت رسیدی...
این نظر لطف هوادارانی اســت که مرا هرگز تنها 
نگذاشتند. همیشه سعی کردم خود را در بهترین 
شرایط قرار دهم و از موضوعی غفلت نکنم. مابقی 
مســائل را هم به خدا سپردم و می دانم هرگز مرا 

تنها نمی گذارد. 
 فکر می کــردی جانشــین رحمتی در 

استقلال شوی؟
من جانشین ایشان نشدم. آقا مهدی شماره یک 
تیم اســت و من همیشه از تمرین و کار با ایشان 
لذت می برم. از تجربیاتشان هم استفاده می کنم تا 

روز به روز پیشرفت کنم. 
 شفر علاقه خاصی به دروازه بانی ات دارد. 

او مربی بزرگی اســت. زمانی که به استقلال آمد 
ما اعتماد به نفس لازم را نداشــتیم اما او در این 
مــدت کوتاه آنقدر روی این مســئله کار کرد تا 
بازیکنان اعتماد به نفس پیدا کردند. الان استقلال 
بازی هــای خوبی از خود ارایه می دهد و امیدوارم 

در ادامه لیگ هم موفق باشیم. 
 بــه نظرت چــرا با منصوریــان نتیجه 

نمی گرفتید؟
قبل از هر چیز باید از سرمربی سابقم تشکر کنم. 
منصوریــان این اواخر تمام تــلاش خود را برای 
پیروزی های استقلال انجام داد اما گویا تقدیر به 
گونه ای بود که در آن برهه زمانی نتوانیم نتیجه 

بگیریم. ایشان مربی فوق العاده ای بوده و هست. 

پس از این که علی دادگر ریاست فدراسیون تیراندازی گفت وگو
را بر عهــده گرفت صحبت های زیــادی درباره مبلغ 
بدهی این فدراسیون مطرح شــد. به گزارش میزان، 
یک منبــع موثق در این رابطه گفــت: »مبلغ بدهی 
فدراســیون تیرانــدازی حــدود 1۷ میلیــارد تومان 
است؛ ضمن این که قســمتی از این بدهی مربوط به 
لازلوســت. آپشن هایی که در قرارداد لازلو آمده باعث 
شــده میزان طلب وی از فدراسیون تیراندازی بیشتر 

شود. به گونه ای که به ازای هر مدال توسط تیراندازان 
ایران در مســابقات بین المللی، پاداش جداگانه ای هم 
برای لازلو در نظر گرفته شــده. همین مســئله باعث 
شــده میزان پاداش  لازلو از مبلغ حقوق وی بیشــتر 
شــود. فدراســیون تیراندازی، ۶8 هزار دلار به لازلو 
و 12 هــزار دلار هم به یک مربــی خارجی دیگر که 
در اســلحه تپانچه فعالیت می کرد بدهکار است. البته 
لازلو تخفیف زیــادی داده و مبلغ قرارداد وی حدود 

۴30 هــزار دلار بوده که حــدود 280 هزار دلار آن 
پرداخت شــده و پس از تخفیف هایــی که این مربی 
داده باید روی هم رفته 80 هزار دلار به او و یک مربی 
خارجی دیگر که دوســتش است پرداخت شود.« این 
منبع موثق در پایان خاطرنشــان کرد: »سایر بدهی  
فدراسیون تیراندازی مربوط به بدهی به کنفدراسیون 
تیرانــدازی آســیا، هتل ها، شــرکت های هواپیمایی، 

ورزشکاران، واردکنندگان سلاح و... است.«

سرمربی  ای 
که پاداشش 

بیشتر از 
دستمزدش 

بود!

برنامه 90 این هفته مسابقات لیگ برتر در هفته یازدهم 
را مــورد بررســی قــرار دارد اما عادل فردوســی پور در 
مهمترین گزارش این هفته برنامه اش به بررســی پرونده 
جادوگری در بازی لیگ یکی تیم های گل گهر سیرجان و 
خونه به خونه بابل پرداخت. به گزارش سایت 90، مصاحبه 
با مصطفی دنیزلی، ســرمربی پیشــین پرسپولیس در 
خصوص خاطــرات دوران حضورش در ایران و گفت وگو 
با امید سینگ، بازیکن پارس جنوبی درباره شرایط خود و 
موفقیت این تیم از دیگر بخش های برنامه این هفته بود. 
علی گویینی، مسئول چمن ورزشگاه امام علی سیرجان، 
خیمه کبود، نماینده فدراسیون فوتبال، سیاوش اسدا...نیا 
عکاس باشگاه خونه به خونه، جواهری، مدیرعامل باشگاه 
گل گهر و ابراهیم محمودی، سرپرست تیم خونه به خونه 
روی خــط تلفنی برنامــه 90 آمدند و دربــاره ماجرای 
عجیب طلســم و جادوگری در مسابقه گل گهر سیرجان 
و خونه به خونه بابــل صحبت کردند. گویینی در واکنش 
به رفتارهایی که در این بازی کنار زمین داشت و مایعی 
که پشت دروازه ریخت گفت: »من به این مسئله اعتقاد 
دارم و اگر نداشتم نمی ریختم. اعضای تیم حریف با پودر 
دروازه شان را طلسم کرده بودند تا گل نخورند و ما روی 
آن مایع ریختیم تا طلسم را بشکنیم. مایع ادرار را هم از 
توپ جمع کن پشــت دروازه گرفتم که سن پایینی دارد. 
خیلی از مردم به طلســم و چشــم زخم اعتقاد دارند و 

همین الان اگر نظرسنجی کنید تعداد زیادی این مسئله 
را تایید می کنند! عکس هایی که من برای شما فرستادم 
طلسم های باشگاه خونه به خونه بود که روی آن نوشته بود 
گل نمی خورند!« خیمه کبود، نماینده فدراسیون فوتبال 
در ادامه گفت: »من دیدم ایشان)مســئول چمن( پشت 
دروازه ایســتاده و بچه های خونه به خونه گفتند احتمالا 
ایشان دارد برای دروازه بان ما جوسازی می کند و مشکل 
ایجاد کرده. بلافاصله آمدم و پرسیدم چه کاری می کنی 
که گفت آمدم بــه توپ جمع کن ها آب بدهم! پس از آن 
من او را از ورزشــگاه اخراج کردم. من ندیدم کسی روی 
خط دروازه پودری بپاشــد و چیزهایی که ایشان درباره 
ســحر و جادو می گوید همه اش خرافات است و ما قبول 
نداریم.« اسدا... نیا عکاس باشگاه خونه به خونه گفت: »من 
عکس هــای مربوط به ریختن مایعــات را گرفتم. مرا از 
کنار زمین اخراج کردند و رفتم پشــت فنس و مشکوک 
شــدم و دیدم مایعی را می پاشــد و وقتی دید نماینده 
فدراسیون پشت ســرش است لیوان را به توپ جمع کن 
داد.« جواهری، مدیرعامل باشگاه گل گهر گفت: »به هیچ 
عنوان این مسائل را قبول نداریم و تایید نمی کنیم و مایه 
شرمســاری است و شوکه شــده ایم. در فوتبالی که روح 
جوانمردی جاری اســت به هیچ عنوان این مسائل وجود 
ندارد. این مسئله را در جلسه شورای تامین استان مطرح 
می کنیم. ما از این مســئله خبر نداشتیم و شنبه اعلام 

کردیم این مســئله هیچ ربطی به باشگاه گل گهر ندارد 
و باشگاه ما از نظر مسائل فرهنگی جزو باشگاه های برتر 
است و ورزشگاه محل برگزاری بازی متولی خودش را دارد 
و ربطی به باشــگاه ندارد.« در نهایت ابراهیم محمودی، 
سرپرست تیم خونه به خونه روی خط آمد و گفت: »در 3، 
۴ روز گذشته تناقض مصاحبه های مدیرعامل و سرپرست 
تیم گل گهر در رســانه ها برای همگان مسائل را روشن 
کرده است. سرپرست تیم گفته ما آب پاشی می کردیم اما 
مدیرعامل می گفت پودر پاشیده اند. بعد گفتند حوله روی 
خط دروازه بوده و بعد از 3 روز آن را رســانه ای می کنند. 
این مسائل آنجا مسبوق به سابقه است و فروردین ماه هم 
آقــای تارتار آن را مطرح کــرده بود و کمیته اخلاق هم 
بررسی کرده بود. دروازه بان ما دقیقه 30 بازی بارها اشاره 
می کرد یک نفر پشــت دروازه تمرکز مرا به هم می زند و 
هیــچ کس نرفت او را بیرون کنــد. بین 2 نیمه به آقای 
خیمه کبود گفتم این شخص کیســت که پشت دروازه 
اســت و آمدند او را بیرون کردند. اگر نوشــته و حوله ای 
توی دروازه ما بود بین 2 نیمه باید گزارش می دادند. چرا 
بلافاصله بعد از بازی نگفتند حوله ای بوده و 3 روز بعد آن 
را مطرح کردند. من از کمیته اخلاق خواهش می کنم این 

مسئله را پیگیری کنند.« 
 گل محمدی: جهانیان سمتی در نفت ندارد

رضا گل محمــدی، مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 

تهران هــم روی خط 90 آمد و اعــلام کرد جهانیان 
دیگر مالک باشگاه نفت نیســت. وی گفت: »در حال 
حاضر مجمع سهامداران نفت مالک باشگاه است و باید 
تعیین تکلیف کند که هم با فدراسیون فوتبال هماهنگ 
شده هم وزارت ورزش. از نظر ما آقای جهانیان سمتی 
در باشــگاه ندارد. این نظر ما و فدراســیون فوتبال و 
وزارت ورزش اســت و با آقــای داورزنی هم هماهنگ 
کردیم.« جهانیان در گفت وگو با مســئولان برنامه در 
واکنش به این صحبت ها اعلام کرد، آقای گل محمدی 
سمتی برای اعلام این موضوع ندارد و هیئت واگذاری 
باید نظــرش را اعلام کند. ما در حــال گرفتن مجوز 
حرفه ای هســتیم و الان نباید ایــن صحبت را مطرح 

کنند و به همین خاطر شکایت می کنیم.« 
 سوال پیامکی

ســوال نظرســنجی این هفته به انتخاب گل برتر ماه از 
بین گل های فاطمه پاپی، حفاری اهواز- دانشــگاه آزاد، 
محمد پوررحمت ا...، ملوان انزلی- ماشین ســازی، مهدی 
زبیدی، ذوب آهن- پارس جنوبی جم، امین شــجاعیان، 
تراکتورسازی- فجرسپاسی و اللهیار صیادمنش، نوجوانان 
ایران- نوجوانان آلمان اختصاص داشــت. در نهایت گل 
فاطمه پاپی بــا ۶2،۷ درصد آرا گل برتر ماه لقب گرفت 
و گل هــای امین شــجاعیان با 13،9 درصــد و اللهیار 

صیادمنش با 9،۴ درصد دوم و سوم شدند.

بررسی جادوگری در لیگ در برنامه 90
 یک پرستار پرچم ایران را 
بر فراز هیمالیا برافراشت

مصطفی احمدی، پرستار 35 ساله بخش آی سی یو بیمارستان بقیه ا... تهران پرچم 
جمهوری اسلامی ایران را بر فراز قله مراپیک در هیمالیا برافراشت. احمدی که عضو 
باشگاه کوهنوری سها هم هست درباره این صعود گفت: »برای صعود به این قله که 
دومین برنامه برون مرزی ام بود از حدود ۶ ماه پیش تمرینات فشرده و منسجم شامل 
تمرینات هوازی و تخصصی کوهنوردی را انجام دادم و پس از اخذ مجوز از شــورای 
برون مرزی فدراســیون کوهنوردی در قالب یک تیم 9 نفره از کوهنوردان تهران و 
کرمان به سرپرستی حسن امینی آذر و اسماعیل اسماعیل زاده توانستیم قله مراپیک 

را در کشور نپال فتح کنیم.«

سارا اصلانی

زومعادلرویمایعطلسمشکن!

برگزاری لیگ جهانی والیبال 
نشسته در ایران

۶ تیم برای حضور در اولین دوره لیگ جهانی والیبال 
نشسته که فروردین سال آینده به میزبانی ایران برگزار 
می شود، اعلام آمادگی کردند. به گزارش ایسنا، اولین 
دوره لیگ جهانی والیبال نشسته از 29 فروردین تا 5 
اردیبهشت ســال آینده به میزبانی شهر تبریز برگزار 
خواهد شــد. برای حضور در ایــن رقابت ها تیم های 
روســیه، برزیل، آلمــان، آمریکا، اوکرایــن و ایران به 
عنوان ۶ تیم اصلی حاضر در اولین دوره لیگ جهانی 
والیبال نشســته خواهند بود و 2 تیم هلند که میزبان 
مسابقات جهانی است به عنوان رزرو اول و تیم ژاپن، 
میزبــان بازی های پارالمپیــک 2020 به عنوان رزرو 
دوم مشخص شدند که در صورت عدم حضور یکی از 

تیم های حاضر جایگزین تیم ها خواهند شد.


